
Výzva k podání nabídky

Zadavatel je veřejným zadavatelem dle § 4 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen "zákon"). Tato zakázka přímo souvisí
s výkonem relevantní činnosti zadavatele ve smyslu § 153 odst. l písm. f) zákona. Zadavatel
postupuje v souladu s § 151 zákona dle ustanovení platných pro zadávání sektorových veřejných
zakázek. S ohledem na předpokládanou hodnotu zakázky odpovídá podlimitní sektorové zakázce
na stavební práce, kterou zadavatel v souladu s § 158 odst. l zákona není povinen zadat v zadávacím
řízení podle zákona, neboť předpokládaná hodnota této sektorové veřejné zakázky nedosahuje
finančního limitu stanoveného prováděcím právním předpisem podle § 25 zákona. Nejedná se tedy
o zadávací řízení ve smyslu zákona.

V případě že se v zadávacích podkladech vyskytnou odkazy na patřičná ustanovení zákona (např.
v případě požadavků na prokázání kvalifikace, elektronickou komunikaci apod. ), jedná se ze strany
zadavatele o odkaz sloužící k upřesnění postupu dodavatele.

Zadáním veřejné zakázky se rozumí uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem,
z níž vyplývá povinnost dodavatele poskytnout dodávky.

l. ZÁKLADNÍ INFORMACE:

Název veře"né zakázk :

Výstavba 27 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
Brtnická, 1002/23, 586 Ol Jihlava
IČO: 25512897

Smluvní zastou ení zadavatele:

Druh veře'né zakázk :

Z ůsob zadání veře"né zakázk .

Klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Před okládaná hodnota zakázk

Ing. Radim Rovner, předseda představenstva

stavební práce, podlimitní sektorová veřejná

mimo režim ZZVZ

45262311-4, betonářské stavební práce

l 750 000, - Kč bez DPH.

2. VYMEZENÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Veškerá komunikace zadavatele a účastníka výběrového řízení bude probíhat v českém jazyce, tj.



případný zahraniční účastník výběrového řízení si překladatele zajišťuje a hradí sám.
Pro komunikaci v rámci této veřejné zakázky není vyžadován zaručený elektronický podpis
založený na kvalifikovaném certifikátu.

Informace o ředmětu veře'né zakázk :

Předmětem VZje výstavba 27 kusů nových základových patek trakčních sloupů trolejového
vedení určeného pro provoz na draze trolejbusové, na území statutárního města Jihlavy (úsek
troejbusové dráhy na ulici Havlíčkova od smyčky u nádraží Správy železnic po křižovatku
s ulicí U Skály) provozované zadavatelem. Jedná se o nové základové patky sloupů trakčního
vedení s přípravou na dosazení kabelu veřejného osvětlení včetně zapískování a vrchního
betonového prstence při montáži sloupu do patky Zadavatel požaduje záruku na stavební práce
minimálně 60 měsíců. Předmět VZ dále zahrnuje dopravu do místa plnění, dodání příslušné
dokumentace a dokladů a další požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

Podrobně je předmět VZ popsán v Technické specifikaci pro akci Oprava trolejového vedení
Havlíčkova I a Havlíčkova II, která tvoří přílohy zadávací dokumentace:
- Technické zprávy (z TZ se použije její část, která se týká zhotovení základových patek)

Situace montáže
Situace demontáže

Stavební tabulky
Výkaz k ocenění

zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného
veřejného zadávání (dále jen "SOVZ"). SOVZ kromě důrazu na čisté ekonomické^parametry
zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních
a pracovních práv a životního prostředí. Vybraný dodavatel bude povinen při plnění předmětu
veřejné zakázky zajistit dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o
zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců,
dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění
předmětu veřejné zakázky podílet. Vybraný dodavatel bude současně povinen řádně a včas plnit
finanční závazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné
zakázky.

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE:

Zadávací dokumentací je tento dokument, včetně všech příloh. Účastník výběrového řízení je
povinen veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti projednávat pouze prostřednictvím
emailové komunikace na email tomek@dpmj. cz, telefonické či jakékoliv jiné poskytování
informací není přípustné. Dotazy a požadavky na vysvětlení zadávací dokumentace musí být
zadavateli podány v písemné formě.
Nedostatečná informovanost, mylné chápání zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková
cena apod. neopravňuje dodavatele požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ:

Předmět VZ bude dokončen nejpozději do 31. 10. 2022

-2-



Místem plnění předmětu smlouvy je úsek trolejbusové dráhy objednatele na ulici Havlíčkova od
smyčky u nádraží Správy železnic po křižovatku s ulicí U Skály. Přesné umístění jednotlivých
patek je v projektové dokumentaci, která je součástí podkladů.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY:

Návrh smlouv o dílo:

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře
návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu tohoto dokumentu.
Účastník předloží jako součást nabídky návrh smlouvy o dílo ve znění obchodních podmínek
zadavatele. V návrhu smlouvy musí být doplněny veškeré chybějící údaje, jako jsou např.
identifikační údaje účastníka, cena apod.

Účastník dále předloží ve své nabídce prohlášení, že porozuměl zadávací dokumentaci a
specifikaci předmětu VZ a doplněný výkaz výměr, kde uvede ke každé položce cenu bez DPH a
celkovou cenu za předmět VZ bez DPH.

Návrh smlouvy o dílo v nabídce bude podepsán oprávněnou osobou účastníka v souladu se
způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku.
Nabídku, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy o dílo, nebo bude návrh smlouvy o
dílo a jejích příloh obsahovat změny, nebo doplnění nad rámec povolených úprav a doplnění,
zadavatel vyřadí a účastník bude následně z výběrového řízení vyloučen pro nesplnění podmínek
řízení.

Platební odmín :

Platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách - návrhu kupní smlouvy. Pokud
zadávací dokumentace výslovně neumožňuje dodavateli předložit návrh výhodnějších platebních
podmínek, je dodavatel povinen stanovené platební podmínky respektovat.

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:

Cena za předmět VZ bude stanovena jako nejvýše přípustná bez DPH a včetně DPH v českých
komnách. Cena v tomto členění bude zároveň uvedena v patřičném odstavci návrhu kupní
smlouvy a ve vyplněné stavební tabulce.

Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu realizace. Nabídkovou cenu lze
překročit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů, majících
vliv na výši nabídkové ceny (výše sazby DPH).

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK:

Lhůta pro podání nabídek končí dnem l. 8. 2022 ve 12:00 hod.

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučenou poštou do sídla zadavatele -
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s., Brtnická 102/23, 586 Ol Jihlava v pracovních dnech od 7, 00
do 13,00 hodin, a to v řádně uzavřené obálce označené nápisem "Nabídka na výstavbu 27 patek
sloupů trakčního trolej ového vedení - NEOTEVIRAT " a na uzavření opatřené razítkem, případně

-3-



podpisem uchazeče. Nabídky musí být domčeny nejpozději v poslední den lhůty pro podávání
nabídek t.j. do l. 8. 2022 do 12:00 hod.
Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 30 kalendářních dnů od dne
skončení lhůty pro podání nabídek.
Pokud nebude nabídka doručena ve lhůtě pro podání nabídek, nepovažuje se za podanou.
Otevírání nabídek bude probíhat bez účasti veřejnosti a nabídky budou otevřeny bez zbytečného
odkladu po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání nabídek výběrovou komisí zadavatele.

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE:

V rámci kvalifikace požaduje zadavatel splnění:

profesní způsobilosti podle § 77 odst. l zákona,
technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona.

Profesní z ůsobilost:

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Výše uvedené dokumenty (doklady) prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.
Dotíady prokazující splnění kvalifikace budou předloženy v kopiích.
Technická kvalifikace:

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodavek
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny, doby
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Seznam bude obsahovat alespoň 2 dodávky obdobného charaktem (výstavba základových
konstrukcí betonových armovaných, včetně zemních prací a bednění) v min hodnotě 500 000,-
Kč bez DPH (každá z nich). Seznam bude podepsán osobou oprávněnou Jednat za účastníka
výběrového řízení a bude obsahovat ceny jednotlivých dodávek, doby jejich poskytnutí a
identifikaci objednatelů.

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNI NABÍDKY:

Obsah a forma nabídk :

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučenou poštou do sídla zadavatele -
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., Brtnická 102/23, 586 Ol Jihlava v pracovních dnech od 7 00
do 13, 00 hodin, a to v řádně uzavřené obálce označené nápisem " Nabídka na výstavbu 27 patek
sloupů trakčního trolejového vedení -NEOTEVÍRAT" a na uzavření opatřené razítkem, případně
podpisem uchazeče. Nabídky musí být domčeny nejpozději v poslední den lhůty pro podávání

-4-



nabídek t.j. do l 8. 2022 do 12:00 hod.

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ:
Prohlídku místa plnění je možné domluvit telefonicky s panem Martinem Tomkem na mt.608 811
884.

11. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK:

Nabídk budou hodnocen dle kritéria - ne'nižší nabídková cena.

Za účelem hodnocení nabídek v kritériu dle výše nabídkové ceny zpracují účastníci nabídkovou
cenu způsobem uvedeným v článku 6. tohoto dokumentu.

Při hodnocení nabídkové ceny bude rozhodná její celková výše v Kč bez daně z přidané hodnoty
(DPH).

12. PODKLADY PRO ZPRACOVÁNI NABÍDEK:

Jako podklad pro zpracování nabídky slouží údaje uvedené v zadávací dokumentaci.

Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje všechny podmínky stanovené zadavatelem
v zadávací dokumentaci.

Zadávací dokumentaci tvoří:

a) Výzva k podání nabídky (tento dokument).

b) Obchodní podmínky - Návrh kupní smlouvy (Příloha č. 2)

c) Projektová dokumentace a výkaz k ocenění (Příloha č. l kupní smlouvy)

13. ZADÁVACÍ LHŮTA:

Zadavatel stanovuje v tomto řízení zadávací lhůtu (lhůta, po kterou účastníci výběrového řízení
nesmí z výběrového řízení odstoupit) v délce 30 dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro
podání nabídek.

14. JISTOTA:

Zadavatel nepožaduje.

15. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli originály nebo
ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy.
Předložení těchto dokladů je podmínkou uzavření smlouvy. Zadavatel vyloučí účastníka
výběrového řízení, který nepředloží výše uvedené doklady.

-5-



V případě, že vznikne rozpor mezi údaji o veřejné zakazce ,obs,aze^
z^TcTdoTum^ce, jso^pro"zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v obchodních
podmínkách (návrhu kupní smlouvy).

Účastník výběrového řízení podáním nabídky na veřejnou zakázku >Výsta^baJ7 ^atek^^^^^^^^
i.SS^^^^'^^^^fí^^^^
|^3^'^^ a^n^e^ vyplývajícic^
J(^ejmlenavzákona'č"To6/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění ]

?eddSl se zavazuje, že vyjma skutečností uvedených ypředchozí větě považuje informace

17. PRÁVA ZADAVATELE:

Zadavatel si vyhrazuje právo:

. v rámci posuzování a hodnocení nabídek a před rozhodnutím o přidělení věřen é zak^
ověřiFskutečnostr deklarované v nabídce (vyzvat k doplnění údajů, vysvětlení

. "ťumoznit dodavateli do konce lhůty pro podávání nabídek zpětvzetí své nabídky;

. odmítnout všechny nabídky;

. změnit, případně zrušit toto výběrové řízení bez uvedení důvodu;

. nevracet podané nabídky; ^^

. nehradit dodavatelům žádné náklady, které vynaložili za účast v této soutěži.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit nabídky:

. obsahově nekompletní vzhledem k zadávací dokumentaci;

. nesDlňuiící požadavky a podmínky podle zadávací dokumentace; ^

. zjistí-li zadavatel kdykoŮv v průběhu soutěže, že dodavatel uvedl v předložené i
nepravdivé údaje.

Vztahy neupravené zadávací dokumentaci se v případě procesních nejasností podpůrně řídí
ustariovenYmi zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

V Jihlavě dne 19. 7. 2022

Ing. Radim Rovner
předseda představenstva

i. _ Digitálně podepsal
l. ndUllll ing. RadimRovner

Datum: 2022.07.19
16:20:19+02W



VÝKAZ VÝMĚR - SO 660 - Velká oprava trolejového vedení Havlíčkova l. část

ČÁST: Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

PC Popis

CENA CELKEM bez DPH

Vytýčení trasy inženýrských sítí
vytýčeni sítí v zastavěném prostoru

Geodetické vytýčení polohy základů
zaměřeni a bytýčení polohy základů

Výkop stožár, jámy ručně
Výkop stožár, jámy ručně včetně sejmutí drnu, případně odstraněni kravin - zemina 3-4

Odvoz zeminy
Odvoz zeminy do 10km

Skládkovné
Skládkovné zemina

Betonový základ do rostlé zeminy
Beton do základů C 25/30 včetně dovozu do 10km

Betonová hlavička základů

zhotoveni hlavičky základu v terénu - Beton. Pater 0, 25m3/ks

Armovací rámeček do základů

kruhová výztuž 0750mm z drátu 012mm

Kari sítě do základů

Kari sítě dle typového výkresu, rozměr 1, 2x1, 2m (cca 10kg/ks)

Trubka 0500mm do základu

MJ Množství

10
Plastová trubka vnitřní 0 500mm, délka 1, 5 m

km

ks

m3

m3

m3

m3

ks

ks

ks

ks

0,44

17,00

81,90

90, 70

90,70

75,46

17,00

34,00

72,00

17,00

Materiál

Kč/m.j.
Montáž

Kč/m. j.
Cena celkem [CZK]

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Prořezání stromů

Prořezání stromů do vzdálenosti 1m od živé části, vč. likvidace

Trubka PE pr. lOOmm do základů pro kabely V.O.
Trubka PE pr. 110mm do základů pro kabely V. O.

Zřízení pažení jam hloubky přes l, 3m
Zřízení pažení jam hloubky přes 1,3m (v zastavěné oblasti) včetně rozepření

Odstranění pažení jam hl přes l, 3m
Odstranění pažení jam hl přes 1, 3m včetně rozepření

Bourání stav. základů, vč. likvidace betonu
Bouráni základů při kolizi nového a stávajícího stožáru (č. 9;11;12) včetně odvozu

Bourání stav. základů, vč. likvidace betonu
bourám stávajicich základů VOč.811/84; 11/100; 11/105 včetně odvozu

Bourání stav. základů, vč. likvidace betonu

bouráni základů pro demontáž stožárů do0, 5m hloubky včetně odvozu betonu (11ks)

Skládkovné beton

Poplatek za uložení betonu na skládku

Zához stožárové jámy
zához jámy včetně hutněni a urovnáni povrchů

Konečná úprava terénu
Zarovnáni terénu, zemina, osetí povrchu travou

Zapískování sloupu v patce po montáži
zásyp otvoru v patce po vložení sloupu, písek plavený, zhutnění a prolití vodou

Pozn. l: nejsou zahrnuty základy č. l a 4, které se vybudují v předstihu a stožár č. l7, který byl nahrazen převěsem
Pozn. 2: objem bourání základů pól. 15, 16 a 17 jsou odborný odhad a bude účtován podle skutečnosti.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

hod

m

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

12,00

13,60

102,00

102,00

9,50

9, 50

7, 92

26,93

23, 85

38,08

3,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00



VÝKAZ VYMĚŘ - SO 661 - Rekonstrukce trolejového vedení Havlíčkova ll. část

ČÁST: Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

PC Popis

CENA CELKEM bez DPH

Vytýčení trasy inženýrských sítí
vytýčení šiti v zastavěném prostoru

Geodetické vytýčení polohy základů
zaměřeni a bytýčení polohy základů

Výkop stožár, jámy ručně
Výkop stožár, jámy ručně včetně sejmuti drnu, připadne odstraněni kravin - zemina 3-4

Odvoz zeminy
Odvoz zeminy do 10km

Skládkovné

Skládkovné zemina

Betonový základ do rostlé zeminy
Beton do základů C 25/30 včetně dovozu do 10km

Betonová hlavička základů

zhotoveni hlavičky základu v terénu - Beton. Pater 0, 25m3/ks

Armovací rámeček do základů

kruhová výztuž 0750mm z drátu 012mm

Kari sítě do základů

Kari šitě dle typového výkresu, rozměr 1, 2x1, 2m (cca 10kg/ks)

Trubka 0500mm do základu
10

Plastová trubka vnitřní' 0 500mm, délka 1, 5 m

MJ

km

ks

m3

m3

m3

m3

ks

ks

ks

ks

Množství

0,31

10,00

48,77

54, 10

54, 10

44,87

10,00

40,00

80,00

10,00

Materiál

Kč/m.j.
Montáž

Kč/m.j.
Cena celkem [CZK]

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00



11
Prořezání stromů

Prořezání stromů do vzdálenosti 1m od živé části, vč. likvidace

Trubka PE pr. lOOmm do základů pro kabely V.O.
Trubka PE pr. 110mm do základů pro kabely V.O.

Zřízení pažení jam hloubky přes l, 3m
Zřízeni pažení jam hloubky přes 1, 3m (v zastavěné oblasti) včetně rozepření

Odstranění pažení jam hl přes l, 3m
Odstraněni paženi jam ht přes 1, 3m včetně rozepřeni

Bourání stav. základů, vč. likvidace betonu

bourání stav. základů s VO č. 11 /64; 11/66; 11 /69; 11/75;1 1 /77 do 0, 5m včetně odvozu

Bourání stav. základů, vč. likvidace betonu
bouráni základů pro demontáž stožárů do 0, 5m hloubky včetně odvozu betonu (9ks)

Skládkovné beton

Poplatek za uloženi betonu na skládku

Zához stožárové jámy
zához jámy včetně hutněni a urovnáni povrchů

Konečná úprava terénu
Zarovnáni terénu, zemina, oseti povrchu travou

Zapískování sloupu v patce po montáži
zásyp otvoru v patce po vloženi stoupu, písek plavený, zhutněni a proliti vodou

Pozn.l: není zahrnutý stožár č.11/56, který zůstává stávající
Pozn. 2: objem bourání základů pól. 15 a 16 jsou odborný odhad a bude účtován podle skutečnosti.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

hod

m

m2

m2

m3

m3

m3

m3

m2

m3

12,00

8,00

60, 00

60,00

3,60

7,78

11,38

16,32

42,36

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


